

مواسات و کمک‌های مؤمنانه در گفتار پیامبر (ص) و اهل بیت (ع)

مواسات به معنای دل‌داری و تسلی دادن و کمک و یاری کردن در قرآن آمده است. به گونه‌ای که حضرت علی (ع) در توصیه‌ای به مالک اشتر فرمود: مراعات دادگری نسبت به هر انسانی لازم است خواه آن شخص مسلمان باشد خواه نباشد. پیامبر اکرم (ص) هم برای جریان‌سازی فرهنگ مساوات در میان مردم از هر عامل مثبت بهره‌می‌گرفتند.

تفاوت مردم در رزق، یکی از برنامه‌های حکیمانه الهی است زیرا اگر همه مردم یکسان و یکنواخت بهره‌می‌بردند کمالات معنوی آنان ظاهر نمی‌شد.

بعد از چهارده قرن با ظهور انقلاب اسلامی در ایران و رویکرد فرهنگ و سیره پیامبر (ص) شاهد خلق صحنه‌هایی هستیم که تداعی کننده «روز برادری» ایام آغازین بعد از هجرت مسلمانان از مکه به مدینه است به ویژه در این ایام تلخ شیوع ویروس منحوس کرونایی که اقشار مختلف جامعه به خصوص قشر متوسط و کم درآمد دچار آسیب جدی شده‌اند.



کمیته سردار شهید حسین خرازی

۵۵ میلیون تومان

تهیه نوشت‌افزار دانش‌آموزان هم یکی از دغدغه‌هایی است که کمیته سردار شهید حسین خرازی به ریاست دکتر «هاشم احسانی» تلاش کرد تا با کمک‌های خود تا حدودی حل کند. این کمیته تعدادی پک نوشت‌افزار به ارزش ۷۵ میلیون تومان به دانش‌آموزان در مناطق محروم اهدا کرد.

کمیته شهید عبدی

۵۵ میلیون تومان

«سید علی اصغر میرابراهیمی» رئیس کمیته خادمان و یاوران قرآنی شهید عبدی از شهدای دفاع مقدس هم تهیه مواد غذایی برای مناطق محروم تهران به ارزش تقریبی ۵۵ میلیون تومان را برعهده داشت. این کمیته همچنین در نظر دارد تا با فراهم کردن آشپزخانه‌ای در اندیکا جهت تهیه غذای گرم به یاری مردم آسیب دیده زلزله بشتابد.

کمیته شهید محمد عبوضی کمک

۸ میلیون

رؤسای کمیته‌های قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم تلاش می‌کنند تا با آزادسازی زندانیان غیرعمد خانواده‌های این افراد را شاد کنند. این کمیته به ریاست «یوسف خانی» یکی از کمیته‌هایی است که مبلغ ۳۰ میلیون تومان جهت آزادی زندانیان غیرعمد کمک نموده است. همچنین حدود ۵۵ میلیون تومان هم برای کمک به زلزله‌زدگان اندیکا به قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم اهدا کرده است.

کمیته شهید خلیل طهماسبی

۱۰۰ میلیون تومانی

«علیرضا عباسی» به همراه «عبدالحسین عباسی» هم دو تن دیگر از خیران و یاوران قرآنی هستند که در دو کمیته مجزا فعالیت می‌کنند. کمک‌های این دو نفر در قالب کمیته شهید خلیل طهماسبی جهت کمک به فعالیت‌های قرآنی اهدا شده است. این کمک‌ها شامل اهدای یک میز کنفرانس و کمک نقدی به مبلغ ۳۰ میلیون تومان است و این کمیته یکصد میلیون تومان در مجموع کمک کرده است.

اهدای ۱۰ تخته فرش توسط کمیته شهدای گمنام

هر یک از کمیته‌های قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم متناسب با نوع فعالیت و توانایی خود تلاش می‌کند تا باری از روی دوش محرومان جامعه بردارد. کمیته شهدای گمنام به ریاست «هادی کمالیان» تعداد ۱۰ تخته فرش ۹ متری به ارزش تقریبی ۴۰ تا ۵۰ میلیون تومان به نیازمندان مناطق محروم کمک کرده است.

